ORDIN DE PLATA Nr. 1017 DATA EMITERII 06 ianuarie a.2026 TIP.DOC. 1

PLATITI 66000.00 LEI
Saizeci si sase mii lei 00 bani

PLATITOR
CODUL IBAN MD58EC000000222467161514

CODUL FISCAL 1005600004260

(R)S.C. BIO-MARKET S.R.L.

PRESTATORUL PLATITOR

BC 'EuroCreditBank' S.A

BENEFICIAR
CODUL IBAN MD50ML000000022515002332

CODUL FISCAL 1003607010109

(R)MOLDOVATRANSGAZ S.R.L.